
ZARZĄDZENIE NR W.0050.165.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice z dnia 
25 października 2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwała Rady Gminy Gaszowice z dnia 25 paźziernika 
2012 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 

 
DZ. ROZDZ. PARA

G 
NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 

700   GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

2.600  

 70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

2.600  

  0830 wpływy z usług 2.600  
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
300  

 75023  Urząd Gminy 300  
  0970 wpływy z różnych dochodów 300  
756   DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH ORAZ OD 
INNYCH 
JEDN.NIEPOSIADAJ.OSOB
OWO.PRAWNEJ 
I WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

55.165,16  

 75618  wplywy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

20.284,86  

  0480 wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

20.284,86  

 751616  wpływy z podatku rolnego , 
podatku leśnego , podatku od 
psdków i darowizn , podatku od 
czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 

34.880,30  

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E69F25DA-E0DB-47DD-8E0D-F7610B77B4DD. Przyjety



od osób fizycznych 
  0500 podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
34.880,30  

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

80.141,70  

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

80.141,70  

  0970 wpływy z róznych dochodów 80.141,70  
851   OCHRONA ZDROWIA  20.284,86 
 85154  przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 20.284,86 

  4210 z akup materiałów 
i wyposażenia 

 20.284,86 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 7.922 

 92109  Domy i ośrodki kultury , 
świetlice i kluby 

 7.922 

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

 7.922 

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

 110.000 

 80101  szkoły podstawowe  110.000 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 110.000 

   OGÓŁEM 138.206,86 138.206,86 
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy 

 
D Z. R OZDZ. PARAG NAZWA ZMN.WYD Z W.WYD 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
519 519 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 519 519 
  4260 zakup energii 519  
  4430 różne opłaty i składki  519 
852   P OMOC SPOŁECZNA 162,48 162,48 
 85295  Pozostała dzialalność 162,48 162,48 
  4127 składki na fundusz pracy 158,74  
  4129 skladki na fundusz pracy 3,74  
  4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  134,31 
  4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  3,16 
  4117 składki na ubezpieczenie społeczne  24,43 
  4119 składki na ubezpieczenie społeczne  0,58 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

Id: E69F25DA-E0DB-47DD-8E0D-F7610B77B4DD. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E69F25DA-E0DB-47DD-8E0D-F7610B77B4DD. Przyjety




